

HARMONOGRAM PRZESŁUCHAŃ KONKURSOWYCH



XIX SOKOŁOWSKI

KONKURS KULTURY MUZYCZNEJ

SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI - 15.12.2018



UWAGA UCZESTNICY

- Prosimy o przybycie do Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sokołowie Małopolskim (ul. Lubelska 5, 36-050 Sokołów Małopolski) najpóźniej na 30 minut przed planowaną godziną prezentacji danej grupy instrumentalnej.
- Ze względu na charakter konkursu uwzględniający elementy warsztatowe, na swój występ oczekujemy w Sali Widowiskowej słuchając innych wykonawców. Do Sali Widowiskowej wchodzimy w przerwach pomiędzy prezentacjami.
- Nie przewiduje się prób akustycznych. Ewentualne próby mogą być przeprowadzone w miarę wolnego czasu w przerwach pomiędzy grupami instrumentalnymi.
- Dopuszcza się zmiany kolejności prezentacji z przyczyn organizacyjnych.

Grupa I – skrzypce / godz. 9.00

Lp.	Uczestnik	Szkoła / Instytucja	Nauczyciel	Akompaniator
1	Kalina Zub	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Przemyślu	Agnieszka Kłós	Wojciech Styś
2	Zofia Stefanowska	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	Anna Misiak-Zub	Wojciech Styś
3	Lena Białas	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Magdalena Siwa-Kujawa	Wojciech Styś
4	Alicja Żyła	Szkoła Muzyczna I st. w Kańczudze	Anna Misiak-Zub	Wojciech Styś
5	Aleksandra Nowak	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	Anna Misiak-Zub	Wojciech Styś

Grupa II – skrzypce / godz. 9.30

Lp.	Uczestnik	Szkoła / Instytucja	Nauczyciel	Akompaniator
6	Maja Bęben	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Barbara Szydełko	Wojciech Styś

7	Miranda Konstancja Szczepańska	Szkoła Muzyczna I st. w Domosławicach	Ewa Borcz	Manli Szczepańska
8	Gabriela Niemczak	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Łańcucie	Maria Skupniewicz	Wojciech Styś
9	Dominik Oleniacz	Szkoła Muzyczna I st. w Dydni	Jowita Nidecka-Kordas	---
10	Martyna Orłowska	Szkoła Muzyczna I st. w Dydni	Jowita Nidecka-Kordas	---
11	Jagoda Potoczny	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	Jowita Nidecka-Kordas	Wojciech Styś
12	Maria Ziobrowska	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	Jowita Nidecka-Kordas	Wojciech Styś
13	Anna Siry	Szkoła Muzyczna I st. w Dynowie	Jowita Nidecka-Kordas	Edwin Szetela
14	Duet: Maja Hepnar i Milena Stańczuk	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Łańcucie	Maria Skupniewicz	Jacek Gęsicki
15	Wiktoria Mazur	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	Maria Skupniewicz	Wojciech Styś
16	Julia Madejowska	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	Maria Skupniewicz	Wojciech Styś
17	Alicja Jabłońska	Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie	Adrianna Sawa	Agnieszka Hoszowska-Jabłońska
18	Duet: Wiktoria Mysza i Marta Rzeźnik	Szkoła Muzyczna I st. w Trzcianie	Paulina Woś-Gucik	---
19	Milena Bębenek	Szkoła Muzyczna I st. w Dynowie	Jowita Nidecka-Kordas	Edwin Szetela

Grupa III – wiolonczela / godz. 11.00

Lp.	Uczestnik	Szkoła / Instytucja	Nauczyciel	Akompaniator
20	Avaz Lila Szczepańska	Szkoła Muzyczna I st. w Domosławicach	Orest Bryliński	Manli Szczepańska

Grupa IV – fortepian / godz. 11.10

Lp.	Uczestnik	Szkoła / Instytucja	Nauczyciel
21	Anna Wilk	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Grzegorz Wójcikiewicz
22	Gabriela Kraska	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Anna Wójcikiewicz
23	Milena Wójcik	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Anna Wójcikiewicz
24	Aleksandra Zięba	Szkoła Muzyczna I st. w Domosławicach	Manli Szczepańska
25	Aleksandra Olszowy	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Marta Woś-Karczmarz

26	Alicja Białek	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Marta Woś-Karczmarz
27	Michał Szpyrka	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Marta Woś-Karczmarz
28	Amelia Rzeszutek	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Iwona Nowosadska
29	Michał Kołodziej	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Iwona Nowosadska

Grupa V – fortepian / godz. 12.00

Lp.	Uczestnik	Szkoła / Instytucja	Nauczyciel
30	Grzegorz Welc	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Grzegorz Wójcikiewicz
31	Szymon Wilk	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Grzegorz Wójcikiewicz
32	Beata Rudzińska	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Gabriela Wojtas
33	Maja Sałuk	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Gabriela Wojtas
34	Anna Rusin	Szkoła Muzyczna I st. w Głogowie Małopolskim	Urszula Buda
35	Dmytriiev Vadym	Państwowa Szkoła Muzyczna nr 5 we Lwowie	Sofiya Hasoshyn
36	Mishyna Maria	Państwowa Szkoła Muzyczna nr 5 we Lwowie	Sofiya Hasoshyn
37	Marta Rzeźnik	Szkoła Muzyczna I st. w Trzcianie	Elżbieta Hoffman
38	Piotr Sulikowski	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Grzegorz Wójcikiewicz
39	Maciej Koziarz	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Marta Woś-Karczmarz
40	Karolina Sowa	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Marta Woś-Karczmarz
41	Weronika Chorzępa	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Marta Woś-Karczmarz
42	Karolina Żyła	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Iwona Nowosadska
43	Klaudia Szot	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Iwona Nowosadska

Grupa VI – fortepian / godz. 13.15

Lp.	Uczestnik	Szkoła / Instytucja	Nauczyciel
44	Łucja Woś	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Grzegorz Wójcikiewicz
45	Aneta Przeszło	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Aleksander Koziński
46	Adam Rębacz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Aleksander Koziński
47	Oliwia Kobylarz	Placówka Artystyczna Świat Muzyki Nowa Sarzyna	Agnieszka Gałdyś
48	Malena Majka	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna II st. w Leżajsku	Grzegorz Wójcikiewicz

Grupa VII – gitara / godz. 13.45

Lp.	Uczestnik	Szkoła / Instytucja	Nauczyciel
49	Zuzanna Naja	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Wojciech Jurkiewicz
50	Martyna Majewska	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Wojciech Jurkiewicz
51	Zuzanna Wywrot	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	Krzysztof Skoczyński
52	Izabela Baj	Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie	Stanisław Partyka
53	Wiktor Maczuga	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Krzysztof Skoczyński
54	Martyna Piróg	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	Krzysztof Skoczyński

Grupa VIII – keyboard i wokół / godz. 14.15

Lp.	Uczestnik	Szkoła / Instytucja	Nauczyciel
55	Oskar Gnatek	Placówka Artystyczna Świat Muzyki Nowa Sarzyna	Agnieszka Gałdyś
56	Gabriela Turczyn	Placówka Artystyczna Świat Muzyki Nowa Sarzyna	Sylwia Łyko
57	Julia Konior	Placówka Artystyczna Świat Muzyki Nowa Sarzyna	Sylwia Łyko
58	Aleksandra Zarzycka	Placówka Artystyczna Świat Muzyki Nowa Sarzyna	Sylwia Łyko

Grupa IX – akordeon / godz. 14.45

Lp.	Uczestnik	Szkoła / Instytucja	Nauczyciel
59	Jan Ożóg	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Stanisław Jaworski
60	Kornelia Kutyła	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Stanisław Jaworski
61	Piotr Woś	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Stanisław Jaworski
62	Łukasz Rafiński	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Stanisław Jaworski
63	Mikołaj Wyskida	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Stanisław Jaworski
64	Kamil Sabat	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	Stanisław Jaworski
65	Kacper Duda	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna II st. w Leżajsku	Stanisław Jaworski

Ogłoszenie wyników / godz. 16.00